iTrabajamos por mi Narifo,
tu salud,
nuestro compromiso!

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

INFORME DE VERIFICACION TECNICA PRELIMINAR
17 DE MAYO DE 2023

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS 016-5.5.0.2023.

OBJETO: “Contratar el suministro de insumos para el correcto funcionamiento de las maquinas
de anestesia, para la atencion de usuarios en el Hospital Universitario Departamental de Narifio
E.S.E”

~  PROPUESTANo.1
;‘mmovozwzﬁ“oomo

,mmoc_m_.qo><mm_m_o>m. e ~ OBSER ACIONES
EXPERIENCIA GENERAL: La actividad econémica del
oferente debera estar relacionada con el objeto del contrato
a celebrarse, la misma se corroborara con el certificado de
existencia y representacion y/o registro mercantil y en el
caso de las personas naturales solo con el registro
mercantil. |
El oferente debera acreditar experiencia general como
contratista en la ejecucion de minimo tres (3) contratos,
cuyo objeto de Contratacion este codificado en el
Clasificador de Bienes y Servicios de Naciones Unidas X
(UNSPSC) (tercer nivel) en el Registro Unico de Proponentes
RUP, cada uno de los contratos deberan estar inscritos al
menos tres (3) de los codigos UNSPSC que se relacionan a
continuacioén:

No. Cédigo UNSPSC
1 42181600
2 42272200
3 42271500
4 42272500

EXPERIENCIA ESPECIFICA: Adicionalmente el oferente
debera acreditar experiencia con maximo UN (01) contrato,
cuyo objeto sea SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICOS
similares a los de la presente convocatoria y cuya cuantia
sea igual o superior al 100% del presupuesto oficial
debidamente verificado en RUP y que cuente con la
inscripcion de al menos tres (3)|de los cédigos UNSPSC que

se relacionan a continuacion: X
No. Codigo UNSPSC
1 42181600
2 42272200
3 42271500
4 42272500

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co
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iTrabajamos por mi Narifio,
tu salud,
nuestro compromiso!

HOSPITAL

UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE WARINO E.S.E,
documentos equivalentes expedidos por La Entidad con el registrado en el contrato
Contratante, de los cuales se pueda obtener la informacién 115.FAR.0508.2018.
requerida. Esta acreditacién con documentos equivalentes, -No se adjunta acta de liquidacion ni
solo aplica en relacion con los expedidos en un pais certificacion del contrato.
extranjero.

PROPUESTA No. 2
vmovoZmz._.m cz_oz ._.m_<=uo_~>_. wcmm__smc .
Wmoc_m_._.o><mm=_u_o>m ; o : nc_<=urm ;oc_sv_,,.mm o_uu_u7<>o_02mm

EXPERIENCIA GENERAL: La actividad moo:@_jmom del
oferente deberd estar relacionada con el objeto del
contrato a celebrarse y el tiempo por el cual ha ejercido
su proveeduria después de haber adquirido la personeria X
debera ser igual o superior a cinco (05) afos. La misma
se corroborard con el certificado de existencia vy
representacion y/o registro Sm_‘ow::_.

EXPERIENCIA ESPECIFICA: Adicionalmente el oferente
deberd acreditar experiencia con maximo UN (01)
contrato, cuyo objeto sea SUMINISTRO DE INSUMOS
MEDICOS similares a los de la presente convocatoria y
cuya cuantia sea igual o superior al 100% del
presupuesto oficial debidamente verificado en RUP y que
cuente con la inscripcién de al menos tres (3) de los
codigos UNSPSC que se relacionan a continuacion:

No. Codigo UNSPSC
1 42181600
2 42272200
3 42271500
4 42272500

NOTA: E! contrato con los que pretende acreditar
experiencia especifica debera haber sido prestado en X
instituciones de salud.
ACREDITACION DE LA EXPERIENCIA;

Acreditacion de la Experiencia especifica:

El contrato antes mencionado debera ser acreditado
mediante la presentacion | de la  siguiente
documentacion:

4. Copia del Contrato y

5. Acta de Liquidacién o

6. Certificacion de Experiencia expedida por La
Entidad o Empresa Contratante, en la cual deben

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co
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iTrabajamos por mi Narifo,
tu salud,
nuestro compromiso!

HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

/

3
TOMA gmzos

Profesional Especiajizado Servicio Farmacéutico

MARGELA CERON BURGOS
Profesional Universitario Area de la Salud
Quimico Farmacéutico

\ 4r\w§\o
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Evaluacion de Requisitos Técnicos Habilitantes N0.016-5.5.0.2023 MAQUINAS
DE ANESTESIA DRAEGER

Oferente

Cumple CCA/BPM

Cumple como
establecimiento
farmacéutico mayorista

Resultado
Requisitos
habilitantes

Observaciones

DRAEGER COLOMBIA

NO ALLEGA INFORMACION

NO ALLEGA INFORMACION

NO CUMPLE

NO REPORTA INFORMACION TECNICA
DE LOS PRODUCTOS COTIZADOS,
COMO REGISTRO SANITARIO, FACTOR

S.AS

DE-EMPAQUE O-FICHAS-TECNICAS-Y

TAMPOCO INFORMACION TECNICA
HABILITNTE

Q.F. Marcela Ceron B.

L O,

Q.F. Tomas Valencia.







~ ANEXO - 1- FICHA EVALUACION TECNICA - SS0 N0.016-5.5.0.2023
[tgm e . bescrlpclén del proddcto : U‘nldadkdg medids L
Gelacionadoen| . . G cotizado (informacién | . cotizada - dobe sbr. actorde |- :
el pllego’de ' | Descripcién del producto g0 - G - . oL EXACTAMENTE la que | - . - e S e o
i o |solici tizar (toxtualcomo | ProPladeloferentede | oo taric | establosigenta | OMPAague | Cantidad | oo | oone  OBSERVACI
3 9, S i acuerdo al producto que. T 3 B Sy {presentacidn cotizada R 5 S :
convocatorla, |aparece la solicltud de cotizacién) -} Ry E nd i = 3
S i 3 § G 7} tenga el oferente ensu - R -1 comerclal >
@s de . e Eaae n S ~(ej: tableta, ula,
mercado) L rertafolio) “ampolia, unidad, etc) -
- NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
BRAZALETE DE TENSIGN NEONATAL Brazal NBP neonatos no 1 DE LOS PRODUCTOS
1 DESECHABLE - No. 1 - UNA VIA- no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
REFERENCIA 2870181
SOFT CHECK (3-6cm }/DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
BRAZALETE DE TENSION NE?NATAL Brazal NBP neonatos no 2 DE LOS PRODUCTOS
2 DESECHABLE - No. 2 - UNA ViA - REFERENCIA 2870199 no reporta UNIDAD no reporta 100 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
SOFT - CHECK (4-8¢m)/DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
BRAZALETE DE TENSION NEONATAJ- érazal NBP neonatos no 3 DE LOS PRODUCTOS
3 DESECHABLE - No. 3 - UNA VIA Ref. REFERENCIA 2870207 no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
2607036 SOFT CHECK/DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
BRAZALETE DE TENSION NEONATAL INFORMACION TECNICA
DESECHABLE - No. 4 - UNA VIA - Brazal NBP neonatos no 4 DE LOS PRODUCTOS
4 SOFT - CHECK (7-43¢m) Ref. REFERENCIA 2870215 no reporta UNIDAD no reporta 200 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
VNN4ST/DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
BRAZALETE DE TENSION NEONATAL Brazal NBP neonatos no 3 DE LOS PRODUCTOS
5 DESECHABLE No. 3 - UNA VIA-SOFT- REFERENCIA 2870207 no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
CHECK/DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
CIRCUITO COMPLETO
CIRCUITO COMPLETO PARA PARA ANESTESIA NO REPORTA
ADULTO DE INFORMACION TECNICA
ANESTESIA ADULTO DE
1.80m(BALON DE ANESTESIA DE 1.80m(BALON DE DE LOS PRODUCTOS
] ANESTESIA DE no reporta UNIDAD no reporta 1500 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
2L+CONECTOR EN Y'Y CODO+
MANGUERA CORRUGADA) 2L+CONECTORENYY REGISTRO SANITARIO,
DRAEGER CODO+ MANGUERA FACTOR DE F:MPAQUE (o]
CORRUGADA) DRAEGER FICHAS TECNICAS
REFERENCIA MP00301
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- ANEXO ~ 1 - FICHA EVALUACION TE

CNICA - S50 N0.016-5.5.0.2023

ftem S - Unidad de medids
S Descripcién del producto i : S i
{relacionddo en e do (informacién | | cotizada-debeser | Factor de
) : o EXACTAMENTE ia que |- :
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
CIRCUITO COMPLETO PARA ::r: : K:;Tg;no DE LOS PRODUCTOS
7 ANESTESIA PEDIATRICO- Ref. PEDIATRICO- Ref. no reporia UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE |  COTIZADOS, COMO
MP00331 DRAEGER MPO0331 DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
CIRCUITO VENTILACION DE LOS PRODUCTOS
[
-8 g;‘:/ur::;v;:;gfg‘s ;:;::ER CARINA EXPV.REF. no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NOCUMPLE |  COTIZADOS, COMO
) MF00313-05 DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
CIRCUITO VENTILACION DE LOS PRODUCTOS
9 E:%ﬁfugsfgginﬂzéem CARINA LEAKV REF. no reporta UNIDAD no reporta 600 DRAEGER NO CUMPLE |  COTIZADOS, COMO
' MF00312-08 DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
CIRCUITO VENTILACION 'Nggf('r's"ﬁ:;’gn{'ﬁ';‘?
CIRCUITO VENTILACION MECANICA [MECANICA SIN LINEA
10 SIN LINEA PROXMAL DRAEGER | PROXINIAL DRAEGER no reporta UNIDAD no reporta 651 DRAEGER NO CUMPLE |  COTIZADOS, COMO
MP00349 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
: INFORMACION TECNICA
CIRCUITOS NEONATAL DE CIRCUITOS NEONATAL DE DE LOS PRODUCTOS
11 VENTILACION MECANICA - REF. VENTILACION MECANICA - no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE |  COTIZADOS, COMO
MP00353 DRAEGER REF. MP00353 DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
CIRCUITOS PARA VENTILACION CIRCUITO VENTILACION DE LOS PRODUCTOS
12 CARINA STANDAR (Ref. LEAKV) CARINA LEAKV REF. no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NOCUMPLE |  COTIZADOS, COMO
DRAEGER MF00312-08 DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS

P3gina 2




TECNICA - S50 N0.016-5.5.0.2023

‘k‘em :

. Dsscrlpqién del productoe

ANEXO - 1 - FICHA EVALUACION

_Unidad de medida
cotizada - debe ser

 Factorde

(relacionado en | i & - cotizado (informacién
el pliego de Descripcidn del producto ropla del o!eren(; de : b EXACTAMENTE la que | S : S = e
condicianes o |solicitado a cotizar (textual como | PIOPIACElOIBIONEde  poaics canitario “establecid enla paque. OFERENTE | CONCEPTO
AR R i SRR acuerdo al producto.que 2 z G 5 ; S ¥ it
convocatoria, |aparece la solicitud de cotizacién) ; L0 SET e solicitud de cotlzacion S : ; = ST
o i) : SanE ~ tenga el oferente en'su | 3 i : comercial):
estydiode. L 1 0on Y - portafolio) ojtable copetle, )
mercado) - P s ampolla, unidad, etc).
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
GORROS PARA CPAP DE LOS PRODUCTOS
13 gg::::RPARA CPAP DIAMETROS L | ;) AMETROS L DRAEGER no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
8418536 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE 0O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
GORROS PARA CPAP DE LOS PRODUCTOS
14 :f:::;::“ CPAP DIAMETROS |, \METROS M DRAEGER no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO.CUMPLE COTIZADOS, COMO
8418535 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
GORROS PARA CPAP 'NDF: S;AEL?:DE%'EA
GORROS PARA CPAP DIAMETROS | DIAMETROS M-S-L
15 M.S4. DRAEGER/ MEDIN DRAEGER. 8418534- no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
8418535 8418536 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE 0
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
GORROS PARA CPAP DE LOS PRODUCTOS
16 igiﬁﬁ g:;m CPAP DIAMETROS |, ) METROS XS DRAEGER no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
8418533 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
LINEA DE MUESTREO 'N;: SgAgf:DLicT'g:A
LINEA DE MUESTREO PARA PARA CAPNOGRAFIA
17 CAPNOGRAFIA MONITOR DRAEGER | MONITOR DRAEGER no reporta UNIDAD no reporta 270 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
8250286 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE 0
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
MASCARA NASALES DE LOS PRODUCTOS
18 rf&’?f?&ﬁgf: PMAE'::‘NCPAP PARA CPAP TALLA (L) no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
/ DRAEGER REGISTRO SANITARIO,

FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
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 ANEXO = 1 - FICHA EVALUACION TECNICA - S50 N0.016-S,5.0.2023
: f.tern el . Descripelén del producto o SiEEe
(relacionado : T N " L . i i
N e S o cotizado (informacion ‘Factorde §
‘el pllego de Dss’cnpglénkc?el pro opla dei oferente do . | hs .
condiciones o solicitado a cotizar (textual.como . | SR . OBSERVACION
S : R uerdo al producto que , s
convocatoria, |aparece Ja solicitu n A
estudiode | o ta, capsula,
_mercado) | “ampolia, unidad, etc)
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
MASCARA NASALES PARA CPAP  |MASCARA NASALES DE LOS PRODUCTOS
19 TALLA m - REF. 8418490 PARA CPAP TALLA m - no reporta UNIDAD no reporta 100 DRAEGER NO CUMPLE COTiZADOS, COMO
DRAEGER/MEDIN REF. 8418490 DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
MASCARA NASALES PARA CPAP  [MASCARA NASALES DE LOS PRODUCTOS
20 TALLA s - REF, 8418491 PARA CPAP TALLA's - no reporta UNIDAD no reporta 50 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
DRAEGER/MEDIN REF. 8418491 DRAEGE REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
PRONG NASALES PARA CPAP PRONG NASALES PARA DE LOS PRODUCTOS
21 TALLA xs - REF. 8418415 CPAP TALLA xs - REF. no reporta UNIDAD no reporta DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
DRAEGER/MEDIN 8418415- DRAEGER REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
MASCARA PARA DE LOS PRODUCTOS
22 rAs CARA PARA ANESTESIATALLA | \\ < TESIA TALLA O no reporta UNIDAD no reporta DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
COMFORTSTAR MP01510 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMAGION TECNICA
MASCARILLA PARA DE LOS PRODUCTOS
23 TII:SR i’;';t‘;/‘ PARA ANESTESIA No. | \ NESTESIA No. 1 no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE |  COTIZADOS, COMO
DRAEGER MP11001 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMAGCION TECNICA
MASCARILLA PARA DE LOS PRODUCTOS
MASCARILLA PARA ANESTESIANo. | e oEsiA No. 2 no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE |  COTIZADOS, COMO
DRAEGER MP11002 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE 0O
FICHAS TECNICAS
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~ANEXO -1 - FICHA EVALUACION TECNICA - SSO N

0.016-5.5.0.2023

ftem Baiee e _ Unidad de medida
i Descripcién del producto g S Ly e 3
(relaclanado.on B | - catizado (informacién - fotizada debeaer | ¢ s ~ ; 2 ;
olplisgode |Deserlpeldn dol producto | FIE FRATEE D o EXACTAMENTElaaue |- Ll | cbipea |0 E e
‘condiciones o' |solicitado a cotizar (textual como - == N Registro sanitario establecid enla S 5 i OFERENTE ' | '"CONCEPTO OBSERVACION . ©
convocatoria, | aparece fa solicitud de cotizacién) acuerdo 8l producto que - - |solicitud de cotizacién| " | fotizada Joae S S
i Lo e i 4 tenga el oferente ensu i S .
ud e 8 e ‘;a,"o‘)" 2 5 -(eJ; tableta, cépsula,
mercado) - -} Ee : ampolla, unidad, etc)
NO REPORTA
INFORMACIGN TECNICA
PROXIMAL PARA CPAP DE LOS PRODUCTOS
25 :2;’;’::;;’:’;2::/";5':: Ref. 8418583 no reporta UNIDAD no reporta 200 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
DRAEGER/MEDIN REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
Cal sodada DragerSrob DE LOS PRODUCTOS
26 SODA CAUSTICA galén DRAEGER MX00001 no reporta UNIDAD no reporta 100 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE 0
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
TRAMPA DE AGUA PARA DE LOS PRODUCTOS
27 I)R&rgg&n:;ﬁ;g:;ﬁggmoﬂnon MONITOR DRAEGER REF. no reporta UNIDAD no reporta 100 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
6872130 REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
TUBO DRAEGER - DIOXIDO DE ;?:g;’::iiﬁ;% Ref. DE LOS PRODUCTOS
28 AZUFRE- Ref. 6728491 0.5/a-(6aja | oo o o' Ja- (cala ¢ no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
* 10 tubos) 10 tubos) REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
TUBO DRAEGER - DIOXIDO DE :::)3; :SEGCE:R'B oNo. DE LOS PRODUCTOS
29 CARBONO. Ref. 8101811 100/a- |o "o oo o Va- no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE COTIZADOS, COMO
(caja * 10 tubos) (caja * 10 tubos) REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
DE LOS PRODUCTOS
s [[Usoomatcem aasts |TUBODRACGER-GASES | g epora oA morepods | 10 | DRAEGER | NOGUMPLE | coTzADos, como
REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE O
FICHAS TECNICAS
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ANEXO - 1 FICHA EVALUACION TECNICA - 550 No 016-S. S 0. 2023
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(relscflonadn en
el pliego de

condiciones

convucatovia, =

_estudio d

' mercado) :

Descrlpclon el producto

Descﬂpclﬂn dal pwduclo

Registro anitario

Unidad de medlda L

"F;w’tdr dé' .

 OBSERVACION

“ampolla, unidad, etc)
NO REPORTA
INFORMACION TECNICA
UBO -
TUBO DRAEGER - MONOXIDO DE L :N OI)J(IR;:‘;ERC ARBONO- DE LOS PRODUCTOS

31 CARBONO- Ref. 6733051, 2/a - Rof, 6733051 2/a - {oaja no reporta UNIDAD no reporta 10 DRAEGER NO CUMPLE |  COTIZADOS, COMO
(caja * 10 tubos) 10 tubos) g REGISTRO SANITARIO,
FACTOR DE EMPAQUE 0

[
FICHAS TECNICAS
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